



Synergy

BIZCON LIMITED

Empowering Values Together

25th August, 2017

To, Department of Corporate Services BSE Limited P. J. Towers, Dalal street, Mumbai-400001, Maharashtra. BSE Code: 539143	To, The Compliance Department The Calcutta Stock Exchange Limited 7, Lyons Range, Dalhousie, Murgighata, B B D Bagh, Kolkata-700001, West Bengal CSE Code: 30010
---	--

Sub: Newspaper advertisement for Notice of 24th Annul General Meeting, E-Voting and Book Closure:

Dear Sir,

In respect of above captioned matter, pursuant to the provisions of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are pleased to enclose herewith the copy of advertisement in newspapers for Notice of 24th Annul General Meeting, E-Voting and Book Closure given to Shareholders made under the Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **SYNERGY BIZCON LIMITED**


PRIYANKA VADNERE
Company Secretary & Compliance Officer
ACS No.: 40499



Encl.: As above

(CIN: L45201MP1993PLC 007647)

Registered Office : 404, Navneet Plaza, 5/2, Old Palasia, Indore - 452001, Madhya Pradesh. Tel/Fax : 0731-4202337

Corp. Off. : Plot No. - 828|829, 4th Floor, office - 4, Shree Kuberji Complex, Athugar Street, Nanpura Main Road, Surat - 395001, Gujarat.

Tel. : 0261-2608086 | Email : synergybizcon@gmail.com | Web : www.sbcl.co.in

SYNERGY BIZCON LIMITED

(CIN: L45201MP1993PLC007647)

Reg. Off.: 404, Navneet Plaza, 5/2, Old Palasia, Indore-452001,
Madhya Pradesh. Tel/Fax: 0731-4202337,

Email: synergybizcon@gmail.com / info@sbcl.co.in, Website: www.sbcl.co.in

**NOTICE OF THE 24TH ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY,
BOOK CLOSURE & E-VOTING INFORMATION**

NOTICE IS HEREBY GIVEN that 24th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Thursday, the 21st September, 2017 at 12:30 p.m. at Hotel President, 163, R.N.T. Marg, Indore-452001, Madhya Pradesh to transact the business mentioned in the Notice of the Meeting sent alongwith the Explanatory Statement, Directors' Report, Auditor's Report and the Audited Financial Statements of the Company for the financial year ended **31st March 2017**.

The Annual Report containing the Notice, Attendance Slip and Proxy Form has been sent on 24th August 2017 to all the Members whose names appears on the Register of the Company as on 18th August 2017, whose e-mail addresses are not made available and to those who have opted for receiving physical copies and by e-mail to Members, whose e-mail ids are registered with the Depository Participants. The Notice of AGM is also available on the website of the Company www.sbcl.co.in and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) <http://www.evoting.nsdl.com>.

Notice is further given that pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing electronic voting facility from a place other than the venue of AGM ("remote e-voting") provided by NSDL, on all the Resolutions set forth in the notice. The details of remote e-voting are given below:

- (i) The remote e-voting will commence on Monday, 18th September, 2017 (9:00 a.m.) and end on Wednesday, 20th September, 2017 (5:00 p.m.). The e-voting module shall be disabled for voting thereafter.
- (ii) The voting rights of Members shall be in proportion to their Shares of the Paid-up Share Capital of the Company as of the cut-off date i.e. 14th September, 2017.
- (iii) Any person who acquires Equity Shares of the Company and becomes a Member after 24th August, 2017 i.e. date of dispatch of the Notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 14th September, 2017, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or synergybizcon@gmail.com.
- (iv) Once a vote is cast by a Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently.
- (v) The Members who cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

In case of any queries pertaining to e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads section of <http://www.evoting.nsdl.com/> or contact Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Manager, NSDL, 4th floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai-400013; at e-mail: rajivr@nsdl.co.in, Telephone No.: 022-24994738 & Toll Free No.: 1800-222-990.

FURTHER NOTICE IS ALSO HEREBY GIVEN THAT pursuant to provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with applicable rules and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 14th September, 2017 to Thursday, 21st September, 2017 (both days inclusive).

For **SYNERGY BIZCON LIMITED**

Sd/-

PRIYANKA VADNERECompany Secretary & Compliance Officer
ACS No. 40499

Place : SURAT

Date : 24-08-2017

सिनर्जी बिजनेस लिमिटेड

(CIN : L45201 MP 1993 PLC 007647)

पंजीकृत कार्यालय : 404, नवनीन प्लाजा, 5/2 ओल्ड पलासिया, इन्दौर 452001,
मध्यप्रदेश। टेली/फैक्स : 0731-4202337
Email: synergybizcon@gmail.com / info@sbcl.co.in, Website: www.sbcl.co.in

**कंपनी की 24 वीं वार्षिक साधारण सभा
लेखाबन्दी एवं ई-वोटिंग की सूचना**

यह सूचना एतद् दी जा रही है कि कंपनी की वार्षिक साधारण सभा (ए.जी.एम.) हेतु एकसप्लेनेटरी स्टेटमेंट के साथ भेजे गए सूचना पत्र में प्रदत्त कार्यव्रत को करने, निदेशक रिपोर्ट, अंकेक्षण रिपोर्ट, एवं कंपनी के 31 मार्च 2017 को समाप्त हुए वित्तीय वर्ष के अंकेक्षित वित्तीय पत्रक पर विचार एवं पारित करने हेतु कंपनी की 24वीं वार्षिक साधारण सभा (ए.जी.एम.) गुरुवार, 21 सितम्बर, 2017 को दोपहर 12:30 बजे होटल प्रेसीडेन्ट, 163 आर.एन.टी.मार्ग, इन्दौर-452001, मध्यप्रदेश पर आयोजित की जा रही है।

कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट के साथ सूचना पत्र उपस्थिति पर्ची एवं प्राकृषी पत्र कंपनी की पंजी में दिनांक 18 अगस्त 2017 तक शामिल समस्त सदस्यों को जिनके ई-मेल पते कंपनी के पास नहीं थे तथा जिनके द्वारा भौतिक रूप से नोटिस प्राप्त करे हेतु चाहा था दिनांक 24 अगस्त 2017 को डाक द्वारा भेजी जा चुकी है, तथा जिन सदस्यों के ई-मेल एड्रेस डिपॉजिटरी पार्टिसिपेन्ट्स के पास दर्ज थे उन्हें ई-मेल के द्वारा भेजी जा चुकी है। कंपनी की वार्षिक साधारण सभा की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.sbcl.co.in पर तथा नेशनल सिन्यूरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एन.एस.डी.एल.) की वेबसाइट <http://www.evoting.nsdl.com> पर भी उपलब्ध है।

कंपनीज अधिनियम, 2013 की धारा 108 एवं नियम 20 कंपनीज (मैनेजमेन्ट एवं एडमिनिस्ट्रेशन) नियम, 2014 सहपठित सेबी (लिस्टिंग आक्लिगेशन एण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेन्ट) रेग्युलेशन, 2015 के रेग्युलेशन 44 के अनुपालन में यह सूचना दी जा रही है कि कंपनी के द्वारा नोटिस में वर्णित प्रस्ताव पर कंपनी की वार्षिक साधारण सभा स्थल से अन्यत्र स्थान पर इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सुविधा (दूरस्थ ई-वोटिंग) एन.एस.डी.एल. के माध्यम से प्रदान की जा रही है। रिमोट ई-वोटिंग की जानकारी निम्नानुसार है :

- यह कि रिमोट ई वोटिंग सोमवार, 18 सितम्बर, 2017 (प्रातः 9:00 बजे) प्रारंभ होकर बुधवार, 20 सितम्बर, 2017 (सायं 5:00 बजे) समाप्त हो जायेगी। इस अवधि के पश्चात ई-वोटिंग माइबूल मतदान करने हेतु निष्क्रिय हो जायेगा।
- कंपनी के सदस्यों को प्रदत्त मताधिकार उनके द्वारा कंपनी की पेड अप केपिटल के उनके द्वारा कट ऑफ दिनांक 14 सितम्बर, 2017 तक धारित शेयर्स के अनुपात में रहेगा।
- जो कोई व्यक्ति दिनांक 24 अगस्त, 2017 जो कि नोटिस के भेजे जाने की कटऑफ दिनांक के बाद कंपनी की अंशपूजी हासिल करता है एवं शेयर धारिक करने की कट ऑफ दिनांक 14 सितम्बर, 2017 के बाद कंपनी का सदस्य बनता है तो वह अपना आवेदन evoting@nsdl.co.in या synergybizcon@gmail.com पर भेजकर लॉगिन आई.डी. एवं पासवर्ड हासिल कर सकता है।
- सदस्य द्वारा एक मर्तबा मताधिकार का उपयोग कर लेने के पश्चात उस पुरुष / महिला को उसे परिवर्तित करने की इजाजत नहीं रहेगी।
- जो सदस्य रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मत डाल चुके हैं वे भी वार्षिक साधारण सभा में भाग ले सकेंगे परंतु उन्हें पुनः मत डालने का अधिकार नहीं रहेगा। किसी भी तरह का संशय होने पर सदस्यगण सदस्यों हेतु फ्रीक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन (FAQ) तथा सदस्यों के लिये डाउनलोड सेक्शन <http://www.evoting.nsdl.com> पर उपलब्ध ई-वोटिंग यूजर मेन्युअल का संदर्भ प्राप्त कर सकते हैं अथवा श्री राजीव रंजन, सहायक प्रबंधक, एन. एस. डी.एल., चौथी मंजिल, "ए" विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल कम्पाउण्ड, लोअर परेल, मुम्बई 400013 के पते पर एवं ई-मेल rajivr@nsdl.co.in फोन नंबर : 022-24994738 एवं टोलफ्री नंबर : 1800-222-990 से संपर्क कर सकते हैं। यह कि एक बार पुनः सूचित किया जा रहा है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 सहपठित लागू नियमों एवं सेबी के रेग्युलेशन 42 (लिस्टिंग आक्लिगेशन एण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेन्ट) रेग्युलेशन, 2015 के अनुपालन में कंपनी की सदस्यों की पंजी एवं शेयर ट्रांसफर बुक मंगलवार, 14 सितम्बर, 2017 से मंगलवार, 21 सितम्बर, 2017 (दोनों दिवसों को शामिल करते हुए) बंद रहेगी।

**सिनर्जी बिजनेस लिमिटेड
की ओर से
प्रियंका वडनेरे**

**कंपनी सेक्रेटरी एवं कंप्लायन्स ओफिसर
ए.सी.एस. नं. : 40499**

स्थान : सूरत

दिनांक : 24/08/2017